РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 октября 2022                              п.Танзыбей                                            № 60-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.07.2017 № 46-П «Об утверждении схемы теплоснабжения
Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»
     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, администрация Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 14.07.2017 № 46-П «Об утверждении схемы теплоснабжения Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» следующие изменения и дополнения:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

2. Наделить ООО «Квант-2», осуществляющее теплоснабжение на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, статусом гарантирующей организации.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета www.танзыбей.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.09.2022 года.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                              Н.В.Бычкова